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1. INNLEDNING OG OVERORDNET BESKRIVELSE 
AdCat er et verktøy for å effektivisere oppsett og drift av digitale 
annonsekampanjer. Løsningen inneholder et brukervennlig administrasjonspanel 
med grensesnitt for oppretting og bestilling av annonsekampanjer mot ulike 
annonseplattformer. Dette gjøres ved bruk av API’er direkte inn i de ulike 
annonsekanalene.  
 
Løsningen benytter automatisering i stor grad og forenkler publisering og 
rapportering av målrettet digital reklame som brukere på forskjellige nivå enkelt og 
raskt skal håndtere. 
 
Systemet er bygget opp rundt kunder med avdelinger og profiler som skreddersyr 
kampanjer med tilhørende annonser og rapporterer ytelse. 
 
Løsningen er webbasert og man må ha tilgang til internett for å kunne bruke 
løsningen. 
 
For å benytte AdCat så anbefales det at løsningen benyttes på en desktop/bærbar 
PC/Mac med en skjermoppløsning som er min 1280x800 anbefalt opplæring er HD 
(1920x1080). Løsningen er responsiv og vil prøve å tilpasse seg den skjermstørrelsen 
brukeren benytter. 
 
Løsningen vil også fungerer på nettbrett og mobil, men da med noen begrensninger 
i grensesnittet. 
 

1.1 Krav til nettleser 
Alle nyere og oppdaterte nettlesere støttes slik som Google Chrome, Firefox, Apple 
Safari og Microsoft Edge. 
 
Eldre versjoner av Microsoft Explorer støttes ikke. 
 
 

2. FUNKSJONER FOR ANNONSØR/BRUKER 
Alle funksjoner beskrevet under dette punktet vil være helt like for alle brukere med 
tilgang til funksjonen.  
 

2.1 Pålogging til systemet 
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Første gang en skal inn i systemet som forhandler/butikk har Bennett allerede 
opprettet kunde, avdeling, brukere til kunde og eventuelle merkevarer.  
 
AdCat er tilgjengelig for pålogging på https://www.adcat.no 
Når du kommer inn på nettadressen vil du få dette bildet: 

 
Som førstegangspålogging må du skrive inn din registrerte e-postadresse, som vil 
fungere som ditt brukernavn. Du vil få en e-post av systemet ved opprettelse av din 
bruker:  
  

https://www.adcat.no/
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E-posten inneholder informasjon om kunde, hvilken informasjon du er registrert med 
og lenke til systemet. 
 
Ved førstegangs pålogging så må man autentifisere seg med det telefonnummeret 
som er registrert på bruker. Bruker legger inn den e-postadressen som er benyttet 
ved registreringen og denne verifiseres. 
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Ved førstegangspålogging vil man automatisk få tilsendt en SMS kode, og bruker 
kan velge eget passord. 

 
Husk å oppfylle kravene til passord. 
 
SMS fra løsningen med kode som skal benyttes ved første pålogg, men også ved 
glemt passord. 
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2.2 Dashbord (Hjem) 
Ved 1. gangs pålogging vil man få denne siden 
 
Denne vil etter hvert man lager og kjører nye kampanjer – liste ut kampanjer med 
ulike statuser. 

 
 
Eksempler på liste med kampanjer med status utkast, igangsatt og fullførte 
kampanjer 
 
 
 

 
 

2.3 Opprett kampanje 
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Når en skal opprette kampanje kan en enten benytte seg av Opprett kampanje 
knappen på dashboardet (Hjem) eller klikke på lik knapp inne i menypunktet 
kampanje. 
 

 
 
Her vil man få mulighet til å velge å opprette kampanje fra kampanjebiblioteket eller 
opprette kampanje ved å benytte tom mal. 
 

2.4 Opprette kampanje fra «kampanjebibliotek»: 
 
Trykk opprett kampanje, enten fra hjem siden eller i «kampanjer» fra sidemenyen  
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Velger man å opprette fra kampanjebibliotek vil man få opp en liste over alle 
kampanjer som er ferdig klargjort i biblioteket. For å se innholdet i kampanjen kan 
man trykke på «forhåndsvisning». Trykker man på «forhåndsvisning» vil det åpne seg 
en ny fane med alle formatene i den malen man har valgt. Forhåndsvisningen viser 
ferdig innhold med tekst og bilde. Forhåndsvisningen kan i seg selv ikke endres på.  
 

 
 
 
Når man har valgt kampanje må man deretter velge hvilken kampanjestørrelse man 
ønsker å bruke. Kampanjestørrelsen bestemmer hvilken «pakke», som vil si hvilke 
kanaler, hvilket budsjett og hvilken varighet kampanjen skal ha. Budsjettet blir 
prosentvis fordelt mellom kanalene i de ulike pakkene. Den prosentvise fordelingen 
vil variere ut fra hvilke kanaler som ligger i kampanjestørrelsen.  
 

 
  
 
Huk av for den kampanjen man ønsker å bruke, og trykk «opprett kopi». Deretter 
gjør man eventuelle justeringer før man trykker «bestill og publiser».  
 

2.5 Kampanjeopprettelse med «tom mal»: 
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Ved opprettelse av kampanje må bruker bestemme et navn til kampanjen (navnet på 
kampanjen bør inneholde butikk/forhandler og hvilken type kampanje, eks 
salgskampanje), velge aktivitet og kampanjemal – og annonsemal. Når en da klikker 
på opprett kampanje, vil kampanjen opprettes i løsningen og få tildelt en kampanje-
ID.  
 
 
Kampanjeinformasjon 
Disse feltene benyttes for å fullføre oppsettet av kampanjen:  
 

 
 
 
I den øverste boksen må en fylle ut info: 
- Kampanjenavn (kan endres frem til kampanjen bestilles) 
- Landingsside: Den spesifikke siden man kommer inn til når man trykker på 
annonsen (må fylles ut). 
- Referanse (dette er et valgfritt felt, hvor en eksempelvis kan legge inn en intern 
prosjektkode eller navnet til ansatt som bestiller kampanjen) 
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- Kampanjemal - her kan man bytte mellom ulike kampanjemaler ut fra hvilken 
kanalmix man ønsker, og antall dager kampanjen skal kjøres.  
- Startdato (automatisk satt til neste dag, men kan selvsagt justeres til senere 
oppstart) 
 
- Dupliser - denne knappen lager en kopi av kampanjen, slik at man lettere kan sette 
opp en tilsvarende kampanje. Du kan redigere på kopien før du setter den til 
bestilling. 
 
Utforming av en kampanje 
Lengre ned på siden ligger det faner for å lage/redigere annonsemateriell for de 
ulike kanalene og formatene: 
 
 
 

 
 
Denne delen av siden har flere faner – 1 fane per kanal og en avansertfane.  
 
Opprett kampanje grensesnittet har alltid følgende knapper, med følgende 
funksjoner i nederste høyre hjørne: 
- Lagre endringer (lagrer progresjonen, men kampanjen bestilles ikke) 
- Bestill og publiser (bestiller kampanjen hos annonsenettverkene) 
- Slett kampanjen (sletter hele utkastet) 
- Send korrektur (Gir bruker mulighet til å se/sende korrekturlenke på e-post, klikk på 
«Åpne korrektursiden (nytt vindu) dersom man vil se lenken. Lenken kan sendes 
videre) 
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Ved bruk av Facebook postannonse og Instagram postannonse må en fylle ut noen 
tekstfelter: 
- Facebook tekst: Anbefalt antall tegn 125 
- Facebook overskrift: Anbefalt antall tegn 27 
- Facebook beskrivelse: Anbefalt antall tegn 27 
- Instagram tekst: Anbefalt antall tegn 125 
 
I tillegg har en mulighet til å bestemme egen landingsside for Facebook og 
Instagram post som overstyrer den landingssiden en setter for hele kampanjen i 
toppen. Dette er i utgangspunktet tiltenkt Facebook karuseller, for å gi mulighet til 
ulik landingsside per kort i karusellen.  
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Felter i de ulike annonseformatene til hver kanal:  
 
Avhengig av hvordan annonsemalen er satt opp så har du tilgang til en eller flere 
felter i en «feltmeny» til høyre: 
 
 

 
 
 
 
Innholdet i disse kan endres mellom hvert format og man har også mulighet å 
kopiere over til andre eller alle formater. Dette gjøres ved å klikke på «kopier 
banner». Deretter velger man hvilke formater man skal kopiere til.  
 
Når man oppretter kampanje med «tom mal» vil man få opp annonsemalen som 
standard (denne ligger ferdiglaget i systemet). Her bytter man ut tittel, undertittel, 
bilde og eventuelle andre tekstfelter malen måtte ha. Endrer man på ett format kan 
man kopiere dette over til andre formater eller alle formater. Sjekk alltid 
forhåndsvisning før man publiserer kampanjen for å se over alle formater og kanaler.  
 
Kampanje uten annonsemal:  
 
Dersom man ikke ønsker å benytte seg av annonsemal kan man laste opp ferdig 
bannermateriell under «Last opp ferdig banner» Her kan alle formater lastes opp i 
ett eller lastet opp ett og ett format.  
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Dra og slipp bildet inn i boksen. Filformat som benyttes når man skal laste opp 
ferdig bannermateriell er jpg og png, filstørrelse kan ikke være større enn 150kb på 
ferdig bannermateriell 
 

 
 
 
Bruke bilde 
Når man laster opp et bilde i Facebook formatet – så vil dette automatisk legges inn 
for alle andre formater. 
 

 
Klikk på last opp bilde for å hente inn et bilde fra din lokale datamaskin. 



 

AdCat - 14/27 - 2024 

 

 
 
Vi anbefaler at bilde som skal lastes opp har en max bredde på mellom 1024 og 
1800 pixler og maks 5 MB. Kun bilder av typen jpg og png kan lastes opp.  
 
Bilder må være minimum 1080 x 1080 piksler til Facebook og Instagram poster/ 
bilder. 1080 x 1920 til Instagram stories.  
 
Når bildet er lagt inn kan man velge beskjæring ved å flytte på bildet i 
annonseformatet eller å zoom ut og inn. 
Bannere kan bruke forskjellige bilder på hvert enkelt annonseformat 
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Avansert fanen: 
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Avansert fanen inneholder segmentering, budsjett- og datostyring for kampanjen. 
Dersom det i oppsettet i kampanjemal ikke har gitt slingringsmonn på disse 
punktene, vil man heller ikke ha mulighet til å redigere. I eksemplet over kan en se 
at kampanjemalen gir mulighet til å velge varighet mellom 3-30 dager på 
kampanjen, og budsjettet er mellom til 3.000 til 40.000,- Man har også mulighet til å 
justere alder og geografisk nedslagsfelt på kanalene i kampanjen. Det er ikke 
nødvendig å justere geografisk nedslagsfelt på kampanjene når geo er satt på 
avdelingsnivå. Da vil rett geografisk nedslagsfelt følge riktig avdeling når man 
oppretter og bestiller kampanjen.  
 
Når en er fornøyd med kampanjen må den lagres før den sendes til korrektur eller 
bestilles hos forhandler/annonsenettverkene. Klikk på Send korrektur og velg 
deretter om du ønsker å åpne lenken i et nytt vindu, eller om du vil sende den på e-
post: 
 

 
 
Dersom du velger å sende den direkte fra løsningen, vil det sendes en auto-generert 
e-post.  
 
Korrekturlenken er en åpen URL som ikke krever bruker eller pålogging til løsningen 
for å se innholdet. Det er en enkel utlisting av alle formater i kampanjen og du har 
mulighet til å laste ned bildene: 
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Når du lagrer en kampanje vil den legge seg i kampanjelisten, slik at du enkelt kan 
finne den igjen senere for å gjøre endringer før bestilling eller bestille direkte. I det 
kampanjen er bestilt vil den legge seg i bestillingslisten.  
 
Når du klikker bestill og publiser vil du få denne varslingen på skjermen: (du har 
også mulighet til å sende forenklet statistikk på e-post til flere mottakere)  
 
 



 

AdCat - 18/27 - 2024 
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2.6 Kampanjer 
Under menypunktet kampanje finner man en liste over alle opprettede kampanjer 
for det nivået en tilhører. Lista viser kampanje-id, kampanjenavn, valgt aktivitet og 
kampanjemal, bestillings-, start- og sluttdato, samt status på kampanjen. Man har 
også mulighet til å avbestille kampanjer som ikke er satt i gang enda, fra lista. 
 
Det ligger en søkefunksjon til lista, hvor en kan søke på kampanjenavn eller 
kampanjeID.  
 
 

 
 
 
Dersom en klikker på navnet eller på Informasjonsknappen til bestillingen kommer 
man hit: 
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Her får man en oversikt over bestillingsinfo, samt forhåndsvisning av alt materiell i 
kampanjen. 
 
Her står info om kampanjen, knapp til statistikk og forenklet statistikkrapport. 
Dersom kampanjen går live når en klikker seg inn hit, har man også en knapp for å 
stoppe kampanjen. Forenklet statistikk kan også sendes videre som link til andre 
uten at det kreves innlogging for å følge med på kampanjetrafikken direkte.  
 
Dersom man ønsker å få opp forenklet statistikk vil siden se slik ut:  
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Lenken gir live-statistikk og kan sendes videre til andre som ikke har innlogging til 
AdCat. Lenken oppdateres når kampanjen er igangsatt og man vil kunne følge med 
på visninger, klikk og kostnad per klikk. 
 
Ønsker man en litt mer detaljert oversikt over statistikken kan man trykke på 
«Statistikk» knappen:  
 



 

AdCat - 22/27 - 2024 

 
 

 
 
Her vil man kunne se visninger per dag, en god oversikt over klikk i de ulike 
kanalene. CPC (kostand per klikk), CTR (klikkfrekvens) og CPM (kostand per 1000 
visning) Denne statistikk siden trengs det innlogging i AdCat for å kunne se.  
 
Vi henter tall fra alle kanalene vi tilbyr i løsningen: 
Facebook: 
- Visninger 
- Klikk 
- CPC 
- CTR 
- Frekvens 
- Rekkevidde 
- Alle reaksjoner 
- Kommentarer 
- Delinger 
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Instagram: 
- Visninger 
- Klikk 
- CPC 
- CTR 
- Frekvens 
- Rekkevidde 
- Likes 
- Kommentarer 
- Delinger 
 
Google: 
- Visninger 
- Klikk 
- CPC 
- CTR 
- CPM 
 
 
Programmatiske banner: 
- Visninger 
- Klikk 
- CPC 
- CTR 
- CPM 
 
 
Den grafiske fremstillingen vil være lik uavhengig av hvor mange kanaler som er 
benyttet. Eneste forskjell er at diagrammene inneholder flere deler.  
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2.7 Statistikk 
 
 

 
 
 
Under dette menypunktet vil en først komme til en overordnet oversikt over alle 
kampanjene (eller et av de underliggende nivåene, avhengig av brukerens 
hierarkiske tilhørighet. Dersom brukeren er annonsør, vil en kun ha tilgang på liste 
over egne kampanjer her) 
 
Her får en mulighet til å filtrere oversikten på dato, hierarkisk nivå og status. Når en 
filtrering er valgt, må en klikke «hent grunnlag» for å få oppdatert statistikktall i lista.  
 
Det er også mulig å eksportere listen til Excel ved å klikke på «Eksporter til Excel» til 
venstre. 
 
Oversikten lister ut hver kampanje med følgende info: 

• Kampanje ID 
• Kampanjenavn 
• Avdeling 
• Kampanjetype (kun ved integrasjon og flere kampanjer i en bestilling*) 
• Aktivitet 
• Kampanjebudsjett 
• Tallutvalg per kanal: 

o Visninger 
o Klikk 
o CPC 
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o CPM 
o CTR 

 

 
 

3. TEKNISKE KRAV 
Løsningen er webbasert og man må ha tilgang til internett for å kunne bruke 
løsningen. 
 
For å benytte AdCat så anbefales det at løsningen benyttes på en desktop/bærbar 
PC/Mac med en skjermoppløsning som er min 1280x800 anbefalt opplæring er HD 
(1920x1080). Løsningen er responsiv og vil prøve å tilpasse seg den skjermstørrelsen 
brukeren benytter. 
 
Løsningen vil også fungerer på nettbrett og mobil, men da med noen begrensninger 
i grensesnittet. 
 

3.1 Krav til nettleser 
Alle nyere og oppdaterte nettlesere støttes slik som Google Chrome, Firefox, Apple 
Safari og Microsoft Edge. 
 
Eldre versjoner av Microsoft Explorer støttes ikke. 
 

4. OFTE STILTE SPØRSMÅL 
 
Hvorfor er annonsene våre synlig i nettaviser som har tilhørighet i et annet 
geografisk nedslagsfelt? 
AdCat benytter ulike avtaler i annonsenettverkene som kjører annonsering i alle 
norske nettaviser i geografisk nedslagsfelt til den gitte butikken. Det vil si at 
uavhengig hvilken nettavis den besøkende befinner seg på så kan man være trygg 
på at de befinner seg innenfor annonsens geografiske nedslagsfelt.  
Eks: Dette vil si at en forhandler i Oslo vil kunne vise sine annonser i trønderske 
lokalaviser, men bare for personer som befinner seg fysisk i Oslo og leser de 
trønderske lokalavisene. 
 
Er budsjettet vi bruker per kampanje i AdCat kun mediekjøp i kanalene? 
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Kampanjebudsjettet inkluderer også kostnader til kampanjedrift og dekker 
kostandene for bruk av AdCat. Du kan alltid være trygg på at en kampanje koster 
det den koster ved bestilling, så det vil ikke komme noen ubehagelige, uforutsette 
kostnader.  Dersom Bennett må bistå med kampanjerigging vil det påløpe en 
kostnad i henhold til forbrukt tid.  
 
Hvordan får vi godkjent Facebook tilgang? 
Sideeier (personen som opprettet Facebook-siden) av Facebook siden får 
tilgangsforespørsel på e-post (denne kan fort havne i søppelpost eller spam). 
Sideeier kan også logge inn i Facebook for å godkjenne forespørselen. Det finnes 
egne dokumenter med fremgangsmåter for å gi tilgang til Facebookside. 
 
Kan bilde i annonsen endres? 
Ja, det kan lastes opp nytt bilde om ønskelig før kampanjen publiseres. Etter 
kampanjen er publisert kan man ikke endre bilde. 
 
Kan teksten i annonsen endres? 
Ja, teksten kan endres før kampanjen publiseres. Etter kampanjen er publisert kan 
man ikke endre tekst. 
 
Blir det kryssannonsering for butikker i samme område? 
Alle forhandlere/butikker vil kun annonsere innenfor sitt egne geografiske 
nedslagsfelt og det er derfor ingen fare for kryssannonsering.  
 
Hvilke søkeord blir benyttet i annonseringen? 
AdCat er ikke søkeordsannonsering. Google-annonsene er Google display 
annonser, altså bannerannonser/bildeannonser som vises på ulike 
nettsider/youtube/gmail etc.  
 
Kampanjen har startet – hvorfor har jeg ikke sett noen av annonsene? 
Budsjettet gir begrensninger i hvor mange personer som får se annonsene. 
Forenklet statistikk vil gi deg fortløpende informasjon om antall visninger og klikk for 
kampanjen, også per kanal.  
 
 

5. BEGREP 
 
Hva er CPC? 
Kostnad per klikk. Dette er reelle kostnaden man betaler per klikk på annonsene. 
Hva som er en «bra» CPC varierer fra bransje til bransje. CPC er typisk høyere for 
Google/Nettaviser enn i sosiale kanaler. 
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CPC= Totalt mediekjøp / totalt antall klikk 
 
Hva er CPM? 
Kostnad per tusen annonsevisninger. Hva som er en «bra» CPM varierer fra bransje 
til bransje. CPM er typisk høyere for Google/Nettaviser enn i sosiale kanaler. 
CPM= (Kostnad x 1000) / antall visninger 
 
Hva er CTR? 
Klikkfrekvensen på en kampanje. Hvor ofte folk som ser annonsen din trykker på 
den. CTR er typisk høyere for Google/Nettaviser enn i sosiale kanaler. 
CTR= (Klikk / visninger) x 100  
 
Hva er frekvens? 
Gjennomsnittlig antall ganger en person har blitt eksponert for annonsene dine. 
 
Hva er gode tall? 
 Dette vil variere stort ut ifra budskapet/tilbudet som benyttes i kampanjen og hva 
man ønsker at kundene skal gjøre.  
 


